
   

Uchwała Nr XL/351/06  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku  
 

w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art.165 ust.1, art.184 
ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 roku       
Nr 249, poz.2104) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
 
WYDATKI BUDŻETOWE  
 
1) Zmniejszyć  wydatki  o  kwotę  45.000,00 w  : 
 
DZIALE  758    –     RÓŻNE  ROZLICZENIA            45.000,00 
 
Rozdz.   75818   –    Rezerwy ogólne i celowe            45.000,00 
 
         §      6800  –    Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne         45.000,00     
            
           1) Rezerwa  ogólna            45.000,00 
 
2) Zwiększyć  wydatki   o  kwotę  45.000,00  w : 
 
 
DZIALE  754    –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNIE  I OCHRONA  
                                PRZECIWPOZAROWA            45.000,00 
 
Rozdz. 75404     –   Komendy Wojewódzkie Policji           45.000,00 
 
         §    6170     –  Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
                                lub  dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
                                (zakup samochodu)                45.000,00 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 
           Maria Jasińska 

 

 


